15-02-2024 04:25:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário visto que os buracos da via estão prejudicando o trânsito de pedestres e
automóveis, a tornando mais perigosa e propícia a acidentes. Pedimos que seja realizada a tapa de buracos

no local,
visto que rua tem trânsito intenso e necessita de melhorias. Anexo fotos do local para melhor visualização do

problema.
Assim, diante das afirmativas solicito aos nobres pares unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando a Operação Tapa Buracos no cruzamento entre as Avenidas Serra do
Espinhaço e Serra da Mantiqueira, bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

AVENIDA SERRA DO ESPINHAÇO, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-384, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ROTATÓRIA NO CRUZAMENTO COM A AVENIDA SERRA DA
MANTIQUEIRA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 8735/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

15-02-2024 04:25:58

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total